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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △25 4,329  4,304  　会費収入

 △25   4,329  4,304　　会費収入

 2,279 37,009  39,288  　経常経費補助金収入

 2,485   32,513  34,998　　市補助金収入

 △206   4,496  4,290　　共同募金配分金収入

 480 165  645  　助成金収入

 480   165  645　　助成金収入

 △14,623 37,491  22,868  　受託金収入

 1,134   16,441  17,575　　市受託金収入

 △15,757   21,050  5,293　　県社協受託金収入

 0 100  100  　貸付事業収入

 0   100  100　　償還金収入

 86 440  526  　事業収入

 49   296  345　　利用料収入

 37   144  181　　利用者負担金収入

 △726 726  0  　介護保険事業収入

 △718   718  0　　居宅介護支援介護料収入

 △8   8  0　　その他の事業収入

 2,776 11,716  14,492  　障害福祉サービス等事業収入

 △671   2,424  1,753　　自立支援給付費収入

 △800   800  0　　障害児施設給付費収入

 4,247   8,492  12,739　　その他の事業収入

 △470 472  2  　経常経費寄附金収入

 0   1  1　　一般寄附金収入

 △470   471  1　　指定寄附金収入

 0 25  25  　受取利息配当金収入

 0   5  5　　受取利息配当金収入

 0   20  20　　積立預金受取利息配当金収入

 △326 346  20  　その他の収入

 △326   346  20　　雑収入

 92,819  82,270  △10,549事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 4,199 69,678  73,877  　人件費支出

 0   360  360　　役員報酬支出

 6,026   37,596  43,622　　職員給料支出

 △11,705   19,714  8,009　　非常勤職員給与支出

 9,342   5,076  14,418　　退職給付支出

 536   6,932  7,468　　法定福利費支出

 △218 10,367  10,149  　事業費支出

 2   1  3　　保健衛生費支出

 △36   390  354　　水道光熱費支出

 △941   1,796  855　　燃料費支出

 162   498  660　　消耗器具備品費支出

 △62   794  732　　保険料支出

 63   10  73　　賃借料支出
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 348   744  1,092　　車輌費支出

 119   561  680　　諸謝金支出

 8   203  211　　旅費交通費支出

 0   16  16　　通信運搬費支出

 713   3,783  4,496　　業務委託費支出

 △41   84  43　　手数料支出

 0   35  35　　災害・援護費支出

 7   1  8　　租税公課支出

 △339   339  0　　車輛維持費支出

 65   628  693　　食材・食料費支出

 △1   4  3　　研修費支出

 △285   480  195　　慶弔費支出

 △3,422 11,720  8,298  　事務費支出

 △15   147  132　　福利厚生費支出

 5   0  5　　旅費交通費支出

 △7   171  164　　研修研究費支出

 △1,409   1,958  549　　事務消耗品費支出

 415   0  415　　印刷製本費支出

 △30   30  0　　燃料費支出

 △184   484  300　　修繕費支出

 △1,385   2,324  939　　通信運搬費支出

 9   123  132　　会議費支出

 0   940  940　　広報費支出

 △2   115  113　　業務委託費支出

 △39   311  272　　手数料支出

 4   132  136　　保険料支出

 △370   3,769  3,399　　賃借料支出

 17   103  120　　租税公課支出

 △375   668  293　　保守料支出

 △50   100  50　　渉外費支出

 △6   325  319　　諸会費支出

 0   20  20　　雑支出

 0 100  100  　貸付事業支出

 0   100  100　　貸付金支出

 418 716  1,134  　共同募金配分金事業費

 418   716  1,134　　歳末たすけあい配分金事業費

 4,139 3,035  7,174  　助成金支出

 4,139   3,035  7,174　　助成金支出

 95,616  100,732  5,116事業活動支出計(2)

 △15,665 △2,797  △18,462事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 △273 273  0  　固定資産取得支出

 △273   273  0　　器具及び備品取得支出

 273  0  △273施設整備等支出計(5)
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前年度予算額 当初予算額 増減

 273 △273  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 300 0  300  　基金積立資産取崩収入

 300   0  300　　災害準備積立資産取崩収入

 8,195 1,015  9,210  　積立資産取崩収入

 1,297   851  2,148　　退職給付引当資産取崩収入

 6,898   164  7,062　　運用資金積立資産取崩収入

 8,371 3,899  12,270  　その他の活動による収入

 8,371   3,899  12,270　　退職手当積立基金預け金取崩収入

 4,914  21,780  16,866その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △129 129  0  　基金積立資産支出

 △110   110  0　　福祉振興積立資産支出

 △19   19  0　　災害救援積立資産支出

 △6,215 7,340  1,125  　積立資産支出

 133   524  657　　退職給付引当資産支出

 △6,348   6,816  468　　運用資金積立資産積立支出

 597 2,596  3,193  　その他の活動による支出

 597   2,596  3,193　　退職手当積立基金預け金支出

 10,065  4,318  △5,747その他の活動支出計(8)

 22,613 △5,151  17,462その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 1,000  1,000予備費支出(10)

 7,221 △9,221  △2,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △11,312 13,312  2,000前期末支払資金残高(12)

 △4,091 4,091  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 4,304  　会費収入  4,304  0  4,304  0   

 4,304  　　会費収入  4,304  0  4,304  0   

 3,579  　　　一般会費収入  3,579  0  3,579  0   

 350  　　　賛助会費収入  350  0  350  0   

 375  　　　団体会費収入  375  0  375  0   

 39,288  　経常経費補助金収入  39,288  0  39,288  0   

 34,998  　　市補助金収入  34,998  0  34,998  0   

 34,917  　　　社会福祉協議会補助金収入  34,917  0  34,917  0   

 81  　　　心配ごと相談所運営費収入  81  0  81  0   

 4,290  　　共同募金配分金収入  4,290  0  4,290  0   

 3,156  　　　一般募金配分金収入  3,156  0  3,156  0   

 1,134  　　　歳末たすけあい配分金収入  1,134  0  1,134  0   

 645  　助成金収入  645  0  645  0   

 645  　　助成金収入  645  0  645  0   

 645  　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入  645  0  645  0   

 22,868  　受託金収入  12,587  10,281  22,868  0   

 17,575  　　市受託金収入  7,294  10,281  17,575  0   

 3,444  　　　移送サービス事業費収入  3,444  0  3,444  0   

 10,281  　　　指定管理事業費収入  0  10,281  10,281  0   

 3,850  　　　高齢者地域コミュニティ形成事業収入  3,850  0  3,850  0   

 5,293  　　県社協受託金収入  5,293  0  5,293  0   

 4,484  　　　生活福祉資金貸付事務費収入  4,484  0  4,484  0   

 45  　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入  45  0  45  0   

 764  　　　日常生活自立支援費収入  764  0  764  0   

 100  　貸付事業収入  100  0  100  0   

 100  　　償還金収入  100  0  100  0   

 526  　事業収入  428  98  526  0   

 345  　　利用料収入  247  98  345  0   

 181  　　利用者負担金収入  181  0  181  0   

 14,492  　障害福祉サービス等事業収入  14,492  0  14,492  0   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 1,753  　　自立支援給付費収入  1,753  0  1,753  0   

 1,753  　　　計画相談支援給付費収入  1,753  0  1,753  0   

 12,739  　　その他の事業収入  12,739  0  12,739  0   

 12,739  　　　受託事業収入  12,739  0  12,739  0   

 2  　経常経費寄附金収入  2  0  2  0   

 1  　　一般寄附金収入  1  0  1  0   

 1  　　指定寄附金収入  1  0  1  0   

 25  　受取利息配当金収入  25  0  25  0   

 5  　　受取利息配当金収入  5  0  5  0   

 20  　　積立預金受取利息配当金収入  20  0  20  0   

 20  　その他の収入  20  0  20  0   

 20  　　雑収入  20  0  20  0   

 20  　　　雑収入  20  0  20  0   

事業活動収入計(1)  71,891  10,379  82,270  0  82,270    

＜　支出　＞

 73,877  　人件費支出  70,209  3,668  73,877  0   

 360  　　役員報酬支出  360  0  360  0   

 43,622  　　職員給料支出  40,450  3,172  43,622  0   

 31,026  　　　職員給料  28,519  2,507  31,026  0   

 12,596  　　　職員諸手当  11,931  665  12,596  0   

 8,009  　　非常勤職員給与支出  8,009  0  8,009  0   

 14,418  　　退職給付支出  14,418  0  14,418  0   

 7,468  　　法定福利費支出  6,972  496  7,468  0   

 7,023  　　　社会保険料  6,556  467  7,023  0   

 157  　　　労災保険料  147  10  157  0   

 288  　　　雇用保険料  269  19  288  0   

 10,149  　事業費支出  4,117  6,032  10,149  0   

 3  　　保健衛生費支出  0  3  3  0   

 3  　　　医薬品費  0  3  3  0   

 354  　　水道光熱費支出  0  354  354  0   

 855  　　燃料費支出  0  855  855  0   

 660  　　消耗器具備品費支出  505  155  660  0   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 732  　　保険料支出  732  0  732  0   

 73  　　賃借料支出  10  63  73  0   

 1,092  　　車輌費支出  1,092  0  1,092  0   

 680  　　諸謝金支出  680  0  680  0   

 211  　　旅費交通費支出  211  0  211  0   

 211  　　　実費弁償費  211  0  211  0   

 16  　　通信運搬費支出  16  0  16  0   

 4,496  　　業務委託費支出  0  4,496  4,496  0   

 4,121  　　　委託費  0  4,121  4,121  0   

 375  　　　保守料  0  375  375  0   

 43  　　手数料支出  2  41  43  0   

 35  　　災害・援護費支出  35  0  35  0   

 8  　　租税公課支出  8  0  8  0   

 693  　　食材・食料費支出  628  65  693  0   

 3  　　研修費支出  3  0  3  0   

 195  　　慶弔費支出  195  0  195  0   

 8,298  　事務費支出  7,957  341  8,298  0   

 132  　　福利厚生費支出  123  9  132  0   

 132  　　　健康診断料  123  9  132  0   

 5  　　旅費交通費支出  5  0  5  0   

 164  　　研修研究費支出  164  0  164  0   

 549  　　事務消耗品費支出  549  0  549  0   

 415  　　印刷製本費支出  415  0  415  0   

 300  　　修繕費支出  0  300  300  0   

 939  　　通信運搬費支出  922  17  939  0   

 132  　　会議費支出  132  0  132  0   

 940  　　広報費支出  940  0  940  0   

 113  　　業務委託費支出  113  0  113  0   

 113  　　　委託費  113  0  113  0   

 272  　　手数料支出  272  0  272  0   

 136  　　保険料支出  124  12  136  0   

 3,399  　　賃借料支出  3,399  0  3,399  0   



法人名：

勘 定 科 目

法人全体　資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人　富里市社会福祉協議会

 

 4 / 5

 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 120  　　租税公課支出  117  3  120  0   

 293  　　保守料支出  293  0  293  0   

 50  　　渉外費支出  50  0  50  0   

 319  　　諸会費支出  319  0  319  0   

 20  　　雑支出  20  0  20  0   

 20  　　　雑支出  20  0  20  0   

 100  　貸付事業支出  100  0  100  0   

 100  　　貸付金支出  100  0  100  0   

 1,134  　共同募金配分金事業費  1,134  0  1,134  0   

 1,134  　　歳末たすけあい配分金事業費  1,134  0  1,134  0   

 7,174  　助成金支出  7,174  0  7,174  0   

 7,174  　　助成金支出  7,174  0  7,174  0   

 7,174  　　　助成金支出  7,174  0  7,174  0   

事業活動支出計(2)  90,691  10,041  100,732  0  100,732    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △18,800  338  △18,462  0  △18,462    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0    

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 300  　基金積立資産取崩収入  300  0  300  0   

 300  　　災害準備積立資産取崩収入  300  0  300  0   

 300  　　　農協定期預金（福祉基金）  300  0  300  0   

 9,210  　積立資産取崩収入  9,210  0  9,210  0   

 2,148  　　退職給付引当資産取崩収入  2,148  0  2,148  0   

 2,148  　　　共助会預け金返還金収入  2,148  0  2,148  0   

 7,062  　　運用資金積立資産取崩収入  7,062  0  7,062  0   

 7,062  　　　千葉銀行（運用資金）  7,062  0  7,062  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  338  0  338  △338   
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 0  　　公益事業区分繰入金収入  338  0  338  △338   

 12,270  　その他の活動による収入  12,270  0  12,270  0   

 12,270  　　退職手当積立基金預け金取崩収入  12,270  0  12,270  0   

その他の活動収入計(7)  22,118  0  22,118  △338  21,780    

＜　支出　＞

 1,125  　積立資産支出  1,125  0  1,125  0   

 657  　　退職給付引当資産支出  657  0  657  0   

 657  　　　共助会退職給付引当資産支出  657  0  657  0   

 468  　　運用資金積立資産積立支出  468  0  468  0   

 464  　　　千葉銀行（運用資金）  464  0  464  0   

 2  　　　千葉信用金庫（運用資金）  2  0  2  0   

 2  　　　富里市農協（運用資金）  2  0  2  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  0  338  338  △338   

 0  　　社会福祉事業区分繰入金支出  0  338  338  △338   

 3,193  　その他の活動による支出  3,193  0  3,193  0   

 3,193  　　退職手当積立基金預け金支出  3,193  0  3,193  0   

その他の活動支出計(8)  4,318  338  4,656  △338  4,318    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  17,800  △338  17,462  0  17,462    

 1,000  予備費支出(10)  1,000  0  1,000  0   

 △2,000  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △2,000  0  △2,000  0   

 2,000  前期末支払資金残高(12)  2,000  0  2,000  0   

 0  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   


